关于举办2021年皖江工学院数学竞赛暨2021年全国大学生数学竞赛选拔赛的通知

各学院：
全国大学生数学竞赛是面向本科生的全国性高水平学科竞赛，旨在促进学校数学课程的改革和建设，激励学生学习数学的兴趣，培养分析、解决问题的能力，发现和选拔优秀数学创新人才，为青年学子提供了一个展示数学基础知识和数学思维能力的舞台。竞赛由中国数学会主办，每年各高校承办的形式开展。为了更好鼓励我校广大学生踊跃参加该项学科竞赛，同时遴选数学优秀学生参加2021 年全国大学生数学竞赛安徽赛区初赛，特举办皖江工学院校内数学竞赛，现将有关内容安排如下：
一、竞赛内容：
高等数学（上、下）
二、参赛对象：
全校2018、2019、2020级，学习过《高等数学(上、下)》两学期的在校本科生均可参加，目前正备考研究生入学考试者尤为适合。
三、奖励：
1.根据参赛实际情况，设置适当比例的校级一、二、三等奖，并颁发获奖证书。
2.根据成绩排名遴选适当数额的人员代表我校参加全国大学生数学竞赛安徽赛区初赛。

四、具体安排：
比赛时间：2021 年9 月17 日18:30-20:30
报名时间：即日起到—9月12日
报名费用：无需缴纳任何费用
报名方式：微信扫码报名
[image: ][image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\b2ff65ddf655c37eb7dce49e7e88b89.png]

微信赛码                      扫码报了名的同学请加入
皖工数学竞赛QQ群

联系人：林乐义   15715551686

                                              教务部
                                         基础部数学教研室
[bookmark: _GoBack]                                             2021.9.4
image1.png

image2.png